
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS CAPATAZ 2025
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33*****4E RODRIGUEZ EXPOSITO, SANTIAGO LUGO [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROFORESTAIS 49,20  
2 34*****5H PEREZ MANOLINI, JESUS LUGO [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROFORESTAIS 45,20  
3 45*****7C VIDAL VAZQUEZ, ALEJANDRO LUGO TRABALLOS AGROFORESTAIS 32,80  
4 44*****9W TARRIO MIGUEZ, RAFAEL LUGO TRABALLOS AGROFORESTAIS 24,00  
5 76*****4V SEIJO RAMOS, JESUS LUGO [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROFORESTAIS 22,00  
6 33*****6Y GONZALEZ VILELA, MIGUEL LUGO [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROFORESTAIS 20,60  
7 33*****5D RODIL LOPEZ, MARTA LUGO [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROFORESTAIS 18,80  
8 33*****1Z PARDO VALCARCE, INES LUGO [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROFORESTAIS 18,00  
9 34*****5X VIDAL LOPEZ, MIGUEL LUGO [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROFORESTAIS 15,60  
10 34*****2Y GARCIA RUIZ, MARIA LUGO [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROFORESTAIS 15,60  
11 33*****5X MENDEZ DIGON, ROSARIO LUGO [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROFORESTAIS 13,20  
12 33*****8D CARREIRA VIGO, IAGO LUGO [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROFORESTAIS 10,80  
13 34*****6P HERMIDA SOMOZA, DAVID LUGO [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROFORESTAIS 10,00  
14 33*****8Z LOPEZ GAVIN, ALBA LUGO [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROFORESTAIS 10,00  
15 33*****9S LOPEZ GAVIN, CASTOR LUGO [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROFORESTAIS 10,00  
16 34*****2K MENDEZ RIVAS, NICOLAS LUGO [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROFORESTAIS 10,00  
17 34*****3W OURO SEIJAS, JAVIER LUGO [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROFORESTAIS 10,00  
18 47*****9F VILARIÑO RAMOS, OSCAR LUGO [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROFORESTAIS 10,00  
19 35*****4F ALVAREZ PARDO, IVAN LUGO [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROFORESTAIS 10,00  
20 34*****1B ARIAS FERNANDEZ, ALBA LUGO [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROFORESTAIS 10,00  
21 36*****7C BERMUDEZ ESTEVEZ, ANTONIA LUGO [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROFORESTAIS 10,00  
22 21*****6C FERNANDEZ PEREIRA, MANUEL LUGO [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROFORESTAIS 10,00  
23 35*****5X GARCIA FERNANDEZ, VANESA LUGO [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROFORESTAIS 10,00  
24 33*****0X GONZÁLEZ REVALDERIA, LUIS MANUEL LUGO [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROFORESTAIS 10,00  
25 36*****8Q SOTELO ALVAREZ, Mª JOSE LUGO TRABALLOS AGROFORESTAIS 5,60  
26 44*****7T FERNANDEZ RODRIGUEZ, TIRSO LUGO TRABALLOS AGROFORESTAIS 4,40  
27 47*****1W GOMEZ AMIGO, ALBERTO LUGO TRABALLOS AGROFORESTAIS 4,00 Si
28 12*****9A GARCIA CARNICERO, JUVENAL LUGO TRABALLOS AGROFORESTAIS 1,80  
29 33*****7H MORENO CARREIRA, MONICA LUGO TRABALLOS AGROFORESTAIS 1,60  
30 52*****7T DOCAMPO ABEIJON, FERNANDO LUGO TRABALLOS AGROFORESTAIS 0,80  
31 76*****2W GALEGO MARTINEZ, PABLO LUGO TRABALLOS AGROFORESTAIS 0,80  
32 45*****4W MARAGOTO DIAZ, MANUEL LUGO TRABALLOS AGROFORESTAIS 0,00  
33 44*****7F DOMINGUEZ ALVAREZ, BORJA RUBEN LUGO TRABALLOS AGROFORESTAIS 0,00  
34 44*****2M FERNANDEZ GONZALEZ , GERARDO LUGO TRABALLOS AGROFORESTAIS 0,00  
35 20*****9Z GARCIA PAREDES, MARIO LUGO TRABALLOS AGROFORESTAIS 0,00  
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12*****9A 28 GARCIA CARNICERO, JUVENAL LUGO TRABALLOS AGROFORESTAIS 1,80  
20*****9Z 35 GARCIA PAREDES, MARIO LUGO TRABALLOS AGROFORESTAIS 0,00  
21*****6C 22 FERNANDEZ PEREIRA, MANUEL LUGO [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROFORESTAIS 10,00  
33*****5X 11 MENDEZ DIGON, ROSARIO LUGO [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROFORESTAIS 13,20  
33*****4E 1 RODRIGUEZ EXPOSITO, SANTIAGO LUGO [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROFORESTAIS 49,20  
33*****0X 24 GONZÁLEZ REVALDERIA, LUIS MANUEL LUGO [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROFORESTAIS 10,00  
33*****1Z 8 PARDO VALCARCE, INES LUGO [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROFORESTAIS 18,00  
33*****5D 7 RODIL LOPEZ, MARTA LUGO [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROFORESTAIS 18,80  
33*****8D 12 CARREIRA VIGO, IAGO LUGO [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROFORESTAIS 10,80  
33*****7H 29 MORENO CARREIRA, MONICA LUGO TRABALLOS AGROFORESTAIS 1,60  
33*****6Y 6 GONZALEZ VILELA, MIGUEL LUGO [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROFORESTAIS 20,60  
33*****8Z 14 LOPEZ GAVIN, ALBA LUGO [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROFORESTAIS 10,00  
33*****9S 15 LOPEZ GAVIN, CASTOR LUGO [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROFORESTAIS 10,00  
34*****5X 9 VIDAL LOPEZ, MIGUEL LUGO [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROFORESTAIS 15,60  
34*****5H 2 PEREZ MANOLINI, JESUS LUGO [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROFORESTAIS 45,20  
34*****6P 13 HERMIDA SOMOZA, DAVID LUGO [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROFORESTAIS 10,00  
34*****2K 16 MENDEZ RIVAS, NICOLAS LUGO [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROFORESTAIS 10,00  
34*****2Y 10 GARCIA RUIZ, MARIA LUGO [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROFORESTAIS 15,60  
34*****1B 20 ARIAS FERNANDEZ, ALBA LUGO [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROFORESTAIS 10,00  
34*****3W 17 OURO SEIJAS, JAVIER LUGO [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROFORESTAIS 10,00  
35*****4F 19 ALVAREZ PARDO, IVAN LUGO [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROFORESTAIS 10,00  
35*****5X 23 GARCIA FERNANDEZ, VANESA LUGO [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROFORESTAIS 10,00  
36*****8Q 25 SOTELO ALVAREZ, Mª JOSE LUGO TRABALLOS AGROFORESTAIS 5,60  
36*****7C 21 BERMUDEZ ESTEVEZ, ANTONIA LUGO [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROFORESTAIS 10,00  
44*****2M 34 FERNANDEZ GONZALEZ , GERARDO LUGO TRABALLOS AGROFORESTAIS 0,00  
44*****7F 33 DOMINGUEZ ALVAREZ, BORJA RUBEN LUGO TRABALLOS AGROFORESTAIS 0,00  
44*****7T 26 FERNANDEZ RODRIGUEZ, TIRSO LUGO TRABALLOS AGROFORESTAIS 4,40  
44*****9W 4 TARRIO MIGUEZ, RAFAEL LUGO TRABALLOS AGROFORESTAIS 24,00  
45*****7C 3 VIDAL VAZQUEZ, ALEJANDRO LUGO TRABALLOS AGROFORESTAIS 32,80  
45*****4W 32 MARAGOTO DIAZ, MANUEL LUGO TRABALLOS AGROFORESTAIS 0,00  
47*****1W 27 GOMEZ AMIGO, ALBERTO LUGO TRABALLOS AGROFORESTAIS 4,00 Si
47*****9F 18 VILARIÑO RAMOS, OSCAR LUGO [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROFORESTAIS 10,00  
52*****7T 30 DOCAMPO ABEIJON, FERNANDO LUGO TRABALLOS AGROFORESTAIS 0,80  
76*****2W 31 GALEGO MARTINEZ, PABLO LUGO TRABALLOS AGROFORESTAIS 0,80  
76*****4V 5 SEIJO RAMOS, JESUS LUGO [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROFORESTAIS 22,00  
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